平成 18年６月 9日

各位

東京都中央区八重洲一丁目 5番 9号八重洲アメレックスビル

                      株式会社ネプロジャパン

代表取締役社長 金井 孟

(コード番号：９４２１)

問い合せ先

取締役経営企画室長 大野 博堂

(Tel 03－5204－6030)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は平成 18年 6月 9日開催の取締役会において、組織変更および人事異動に関して下

記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 18年 6月 29日付）

 （１）主要な目的

  事業活動に関する迅速な意思決定と管理部門の業務を円滑に行うため、次のとおり組

織変更を実施いたします。

 （２）内容

  ①管理本部を新設し、総務人事部と財務部に改組する。

  ②西日本マーケティング事業部および首都圏マーケティング事業部を統合し、MM 事

業部を新設する。

  ③ゲートウェイ事業部を IPソリューション事業部に名称変更する。

株式会社ネプロジャパン 組織図 （平成 18年 6月 29日付）

２．人事異動（平成 18年 6月 29日付）

氏名 新役職名 旧役職名

柳川 勇夫 常務取締役営業本部長兼

IPソリューション事業部長

常務取締役営業本部長兼

首都圏マーケティング事業部長

纐纈 崇 取締役管理本部長兼総務人事部長 取締役管理部長

長田 芳兼 取締役MM事業部長 取締役西日本マーケティング

事業部長

大瀧 秀樹 財務部長 管理部次長

以上

監査役会

総務人事部

財務部

管理本部

MM事業部

MC事業部

IPソリューション事業部

代表取締役

経営企画室

内部監査室

営業本部

株主総会

取締役会

監査役会

総務人事部

財務部

管理本部

MM事業部

MC事業部

IPソリューション事業部

代表取締役

経営企画室

内部監査室

営業本部

株主総会

取締役会